



Váš dopis zn./ze dne:

Vyřizuje/tel.:

Č. j.:

Mgr. Hana Borovičková

MHMP 1050183/2021

236 004 275

Sp. zn.:

Počet listů/příloh: **1/14**

S-MHMP 1004091/2021

Datum:

16.07.2021

Odpověď na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí kopií dokumentů týkajících se záměru výstavby bytového komplexu nazvaného „Rezidence Černý Vrch“

Vážení,

dne 8. 7. 2021 jsme obdrželi Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o zaslání kopií vydaných závazných stanovisek, stanovisek a vyjádření v gesci našeho odboru a kopií žádosti včetně případných příloh, týkajících se záměru výstavby bytového komplexu nazvaného „Rezidence Černý Vrch“ na pozemku parc. č. 2581/2 v k. ú. Smíchov, ulice U Mrázovky.

Vámi požadované dokumenty Vám v příloze zasíláme.

S pozdravem

JUDr. Ivana Hrušová

vedoucí oddělení právního

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. kopie žádosti společnosti „basepoint s.r.o.“ ze dne 23. 2. 2021 (bez osobních údajů) včetně 12 příloh
2. kopie sdělení OCP MHMP č.j. MHMP 340647/2021 ze dne 16. 3. 2021 (spis. zn. S-MHMP 0244411/2021)

Rozdělovník:

1. Adresát (ID DS: [REDACTED])
2. Spis